w rozdziale XIX Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ).  

Część 2: Namiot pneumatyczny wraz z nagrzewnicą olejową 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę:  

Sklep Pożarniczy REMIZA24 Sp. z o.o. 

Pólko 50, 62-817 Żelazków 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 41 640,40 zł brutto (słownie: 

czterdzieści jeden tysięcy sześćset czterdzieści złotych 40/100).  

W ramach części 2 Namiot pneumatyczny wraz z nagrzewnicą olejową wpłynęła tylko jedna 

oferta. Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonej ofercie  w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, okres gwarancji – 40%) oraz łączną punktację: